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Nr B 11

Kungl. Maj.ts proposition till riksdagen angående vissa prisreg- 
lerande åtgärder på jordbrukets område, m. m.; gi
ven Stockholms slott den 6 juni 1958.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF
Gästa Netzén

Propositionens huvudsakliga innehåll

I propositionen föreslås vissa jämkningar i fråga om gränsdragningen 
mellan jordbruksregleringsvaror och andra varor, m. m. Vidare föreslås, att 
vid införsel av vissa sockerhaltiga jordbruksregleringsvaror belopp, som 
motsvarar utgående sockerskatt, skall uttagas för sockerinnehållet i varor
na (se propositionen nr 122 till årets förra riksdag).

1 Bihang till riksdagens protokoll 1958. i saml.Nr 11 11
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Utdrag av protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 
6 juni 1958.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 
Nilsson, Sträng, Andersson, Lindell, Lindström, Länge, Lindholm, 
Kling, Skoglund, Edenman, Netzén, Kjellin, Johansson.

Efter gemensam beredning med statsrådets övriga ledamöter anmäler 
chefen för jordbruksdepartementet, statsrådet Netzén, fråga om vissa pris- 
reglerande åtgärder på jordbrukets område, m. m. samt anför därvid föl
jande.

I propositionen nr 122 till årets förra riksdag föreslog Kungl. Maj :t riks
dagen bland annat att i anslutning till förslaget till ny tulltaxa i propositio
nen nr 90 till årets förra riksdag dels bemyndiga Kungl. Maj :t utfärda be
stämmelser i fråga om gränsdragningen mellan jordbruksregleringsvaror 
och andra varor, m. m. i huvudsaklig överensstämmelse med vad som angi
vits i ett vid propositionen fogat utdrag av statsrådsprotokollet över jord
bruksärenden för den 21 mars 1958, dels bemyndiga Kungl. Maj :t eller, 
efter Kungl. Maj :ts medgivande, statens jordbruksnämnd att vid införsel av 
vissa angivna såser, fettemulsioner m. fl. sockerhaltiga produkter för soc
kerinnehållet i varorna uttaga belopp, som motsvarar sockerskatt i huvud
saklig överensstämmelse med vad som angivits i ett vid propositionen fo
gat utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för den 21 mars 
1958. I nämnda delar hann emellertid propositionen icke upptagas av riks
dagen till slutlig behandling, innan riksdagen upplöstes. Då jag icke finner 
anledning ifrågasätta ändring i nämnda förslag, hemställer jag, att Kungl. 
Maj :t måtte föreslå riksdagen att

dels bemyndiga Kungl. Maj :t utfärda bestämmelser i frå
ga om gränsdragningen mellan jordbruksregleringsvaror 
och andra varor, m. m. i huvudsaklig överensstämmelse 
med vad som angivits i det föregående,

dels bemyndiga Kungl. Maj :t eller, efter Kungl. Maj :ts 
medgivande, statens jordbruksnämnd att vid införsel av i 
propositionen nr 122 till årets förra riksdag angivna såser, 
fettemulsioner m. fl. sockerhaltiga produkter för sockerin
nehållet i varorna uttaga belopp, som motsvarar sockerskatt,
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i huvudsaklig överensstämmelse med vad som angivits i det 
föregående.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Maj:t Konungen, 
att till riksdagen skall avlåtas proposition av den ly
delse bilaga till detta protokoll utvisar.

Ur protokollet:

Ulla B. Silén
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